
ZARZĄDZENIE NR 349/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         90.415,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          90.415,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą             
14.345.868,81 zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 58.172.956,98 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.724.990,50 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7.447.966,48 zł 

2) wydatki 81.130.070,22 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.913.944,29 zł 

b) majątkowe w kwocie – 30.216.125,93 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D937F99B-EFA3-424F-AC05-1A01ADE26576. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D937F99B-EFA3-424F-AC05-1A01ADE26576. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 349/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 633 924,20 31 506,00 665 430,20 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

56 156,20 31 506,00 87 662,20 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 156,20 31 506,00 87 662,20 

852   Pomoc społeczna 2 936 233,00 20 794,00 2 957 027,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 172 438,00 20 794,00 193 232,00 

 
 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

154 900,00 20 794,00 175 694,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 150 356,00 38 115,00 188 471,00 

85395  Pozostała działalność 150 356,00 38 115,00 188 471,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 38 115,00 38 115,00 

Razem: 58 082 541,98 90 415,00 58 172 956,98 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D937F99B-EFA3-424F-AC05-1A01ADE26576. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 349/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 336 558,88 -740,00 335 818,88 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 316 558,88 -740,00 315 818,88 
 

 4810 Rezerwy 316 558,88 -740,00 315 818,88 

801   Oświata i wychowanie 19 093 040,85 32 246,00 19 125 286,85 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

56 156,20 31 506,00 87 662,20 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 995,94 995,94 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 3 371,94 3 371,94 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 867,91 867,91 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 56 156,20 26 270,21 82 426,41 

80195  Pozostała działalność 306 674,00 740,00 307 414,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 740,00 740,00 

852   Pomoc społeczna 4 784 029,00 20 794,00 4 804 823,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 118 356,00 20 794,00 1 139 150,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 692 984,00 20 794,00 713 778,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 150 356,00 38 115,00 188 471,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D937F99B-EFA3-424F-AC05-1A01ADE26576. Podpisany Strona 1



85395  Pozostała działalność 150 356,00 38 115,00 188 471,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 37 560,00 37 560,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 549,00 549,00 
 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 6,00 6,00 

Razem: 81 039 655,22 90 415,00 81 130 070,22 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D937F99B-EFA3-424F-AC05-1A01ADE26576. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 349/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 56 156,20 31 506,00 87 662,20 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

56 156,20 31 506,00 87 662,20 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 156,20 31 506,00 87 662,20 

Razem: 14 314 362,81 31 506,00 14 345 868,81 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D937F99B-EFA3-424F-AC05-1A01ADE26576. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 349/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 56 156,20 31 506,00 87 662,20 

80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

56 156,20 31 506,00 87 662,20 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 995,94 995,94 

 2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 3 371,94 3 371,94 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 867,91 867,91 

 

 4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 56 156,20 26 270,21 82 426,41 

Razem: 14 314 362,81 31 506,00 14 345 868,81 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D937F99B-EFA3-424F-AC05-1A01ADE26576. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 349/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 1 578 456,00 0,00 2 300 323,04 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 199 828,00   

851 85154 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu na 
warsztaty i przygotowanie 
profilaktycznego spektaklu 
teatralnego  

  7 500,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 378 628,00   

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   2 262 150,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  30 673,04 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 1 907 490,00 0,00 390 531,88 

801 80101 2590 
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

129 430,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

385 060,00   

801 80101 2820 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie prowadzenia 
zajęć specjalistycznych w PSP w 
Pełtach 

  384,00 

801 80101 2830 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie prowadzenia 
zajęć specjalistycznych w SP w 
Białusnym Lasku 

  1 280,00 

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

20 440,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D937F99B-EFA3-424F-AC05-1A01ADE26576. Podpisany Strona 1



801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 075 200,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

174 630,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

59 490,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

63 240,00   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla szkół 
publicznych prowadzonych 
przez SIGiE 

  995,94 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę 
fizyczną 

  3 371,94 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej w 
zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy Myszyniec 
na lata 2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  130 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 lat 
nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  45 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  158 000,00 

Ogółem    3 485 946,00 0,00 2 690 854,92 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D937F99B-EFA3-424F-AC05-1A01ADE26576. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 349/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 8 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 31.506,00 zł na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych (§ 2820, § 2830, § 4210, § 4240). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 20.794,00 zł na wypłatę 
dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku (§ 4010). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 o kwotę 38.115,00 zł na świadczenia 
dla obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi (§ 3280, § 3290, § 4740). 
 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
 

1) Zmniejsza się rezerwę ogólną  dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 740,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na badanie urządzenia do przemieszczania osób 
niepełnosprawnych (rozdz. 80195 § 4270). 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D937F99B-EFA3-424F-AC05-1A01ADE26576. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2022 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie



